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  17323.70TOTAL-DIN CARE:    17323.70   17323.70    1573.70  15750.00  17323.70   1573.70      15750.001

  15086.70Lucrari in continuare    15086.70   15086.70    1086.70  14000.00  15086.70   1086.70      14000.00A

   1905.00Lucrari noi     1905.00    1905.00     155.00   1750.00   1905.00    155.00       1750.00B

    332.00Alte cheltuieli de investitii      332.00     332.00     332.00    332.00    332.00C

    198.7051.02.01.03 / Autoritati executive      198.70     198.70     198.70    198.70    198.701

     98.70Lucrari in continuare       98.70      98.70      98.70     98.70     98.70A

     98.70ACHIZITIONARE CASA       98.70      98.70      98.70     98.70     98.70A1

    100.00Lucrari noi      100.00     100.00     100.00    100.00    100.00B

    100.00EXTINFDERE CLADIRE ARHIVA      100.00     100.00     100.00    100.00    100.00B1

Alte cheltuieli de investitiiC

   1555.0065.02.50/Alte cheltuieli in domeniul invatamantului     1555.00      55.00   1500.00   1555.00     55.00       1500.001

Lucrari in continuareA

   1555.00Lucrari noi     1555.00    1555.00      55.00   1500.00   1555.00     55.00       1500.00B

   1500.00MODERNIZARE GRADINITA     1500.00    1500.00   1500.00   1500.00       1500.00B1

     55.00SCOALA NR1 POR       55.00      55.00      55.00     55.00     55.00B2

Alte cheltuieli de investitiiC

    548.0070.02.05.01/Alimentare cu apa      548.00      48.00    500.00    548.00     48.00        500.001

    548.00Lucrari in continuare      548.00     548.00      48.00    500.00    548.00     48.00        500.00A

    506.00RETEA APA PNDL      506.00     506.00       6.00    500.00    506.00      6.00        500.00A1

     42.00RETEA APASTIUBEIU+RIMNICELU       42.00      42.00      42.00     42.00     42.00A2

Lucrari noiB

Alte cheltuieli de investitiiC

    440.0070.02.50/Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii      440.00     440.00    440.00    440.001

    440.00Lucrari in continuare      440.00     440.00     440.00    440.00    440.00A

    400.00EXTINDERE RETEA ELECTRICA      400.00     400.00     400.00    400.00    400.00A1

     40.00TRANSFORMATOR APA STIUBEIU       40.00      40.00      40.00     40.00     40.00A2

Lucrari noiB

Alte cheltuieli de investitiiC

    100.0074.02.05.02/Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor      100.00    100.00    100.00        100.001

Lucrari in continuareA

    100.00Lucrari noi      100.00     100.00    100.00    100.00        100.00B

    100.00STATIE EPURARE      100.00     100.00    100.00    100.00        100.00B1

Alte cheltuieli de investitiiC

  14150.0084.02.03.01/Drumuri si poduri    14150.00     500.00  13650.00  14150.00    500.00      13650.001
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  14000.00Lucrari in continuare    14000.00   14000.00     500.00  13500.00  14000.00    500.00      13500.00A

  14000.00MODERNIZARE DRUMURI SI CONSTRUIRE POD TRAFIC USOR    14000.00   14000.00     500.00  13500.00  14000.00    500.00      13500.00A1

    150.00Lucrari noi      150.00     150.00    150.00    150.00        150.00B

    150.00DRUMURI GAL      150.00     150.00    150.00    150.00        150.00B1

Alte cheltuieli de investitiiC

    332.0087.02.05/Proiecte de dezvoltare multifunctionale      332.00     302.00     332.00    332.00    332.001

Lucrari in continuareA

Lucrari noiB

    332.00Alte cheltuieli de investitii      332.00     332.00     332.00    332.00    332.00C

    196.00PUG      196.00     196.00     196.00    196.00    196.00C1

      8.00AUTORIZATIE ISU INSTITUTIE        8.00       8.00       8.00      8.00      8.00C2

     20.00DIRIGINTE SANTIER GRADINITA       20.00      20.00      20.00     20.00     20.00C3

      8.00DIRIGINTE SANTIER APA        8.00       8.00       8.00      8.00      8.00C4

     70.00DIRIGINTE  DE SANTIER DRUMURI       70.00      70.00      70.00     70.00     70.00C5

     30.00CONSULTANTA       30.00      30.00      30.00     30.00     30.00C6

PRIMAR, CONTABIL,


